Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Кинель-Черкассы

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от «  » июнь  2025 года                                                                                  №

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

 .06. 2025 года

	О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области пятого созыва

            В соответствии с п. 8 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 ст. 12 Закона Самарской области от 31.12.2019 N 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области пятого созыва на 14.09.2025.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский Вестник» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                             Н.А.Есина
PAGE
2